Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: EA406BEA-A072CAC3-DEF1EB67-00246CEE
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 172, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes, e considerando o previsto no art. 18, da Resolução do Conselho Superior
do Ifes n° 16/2021,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem, no dia 8 de julho de
2021, como apoio à votação presencial das Eleições 2021 para Reitor do Ifes e Diretor-Geral
do Ifes Campus Colatina:

a) FRANCIELLE CORREA NEPOMOCENO, matrícula SIAPE 1800752;
b) HUGO GIACOMIN REBONATO, matrícula SIAPE 1929279;
c) JUNI KELI MARIA DELBONI GIRONDOLI, matrícula SIAPE 270657; e
d) SONIA MARIA DE SOUZA VIOLETTI, matrícula SIAPE 1866544.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2021-06-28T22:10:43-0300